[image: image1.png]

                      Глава администрации Цимлянского района

                                               Ростовской области
                                             ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.10.2003 г.  №  981

г. Цимлянск

О принятии в муниципальную собственность

бесхозяйного имущества- линий наружного

освещения

На основании ст.50 Устава муниципального образования Цимлянского района, ст.225 ГК РФ

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Комитету по управлению имуществом администрации Цимлянского района (Акименко В.М.) принять в муниципальную собственность бесхозяйное имущество – линии наружного освещения в ст.Красноярской по ул. Победы км 80+00-82+00 и г. Цимлянске по ул. Московская км 82+300-84+800 и передать их на баланс МУП «ЖЭУ» (Краснянский Г.В.) в хозяйственное ведение.

2.Директору МУП «ЖЭУ» (Краснянский Г.В.) заключить договор на обслуживание данных линий наружного освещения.

3. Контроль за выполнением постановления возложить на комитет по управлению имуществом Цимлянского района (Акименко В.М.).

 Глава администрации района                                                     М.Б.Гайчук

          Постановление вносит

        комитет по управлению имуществом района